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Svar på initiativärende Gör regional utveckling till förvaltning

Ordförandens förslag
1. Regionala utvecklingsnämnden anser initiativärendet besvarat genom 

utvecklingsdirektörens redovisning i ärendet.

Sammanfattning
Yvonne Augustin (S), har i ett initiativärende till Regionala utvecklingsnämnden 
föreslagit att nämnden tillskriver regionstyrelsen om behovet av egen förvaltning 
för nämnden. Frågan om Region Skånes övergripande förvaltningsstruktur 
är emellertid delegerad till regiondirektören och faller således inte under 
regionstyrelsens ansvar.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2020-09-16
2. Initiativärende från Socialdemokraterna, inkom 2020-08-28

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Socialdemokraterna har, genom Yvonne Augustin, i ett initiativärende till 
Regionala utvecklingsnämnden föreslagit att nämnden tillskriver regionstyrelsen 
om behovet av egen förvaltning för nämnden. Anförda skäl till förslaget är att 
personalfinansieringen i dag är delat mellan regionala utvecklingsnämnden 
och regionstyrelsen. Detta menar man har medfört svårigheter för regionala 
utvecklingsnämnden att planera långsiktigt då man inte har haft rådighet över all 
personal. På inrådan av revisorerna föreslås det att samtliga personalkostnader 
samlas på ett ställe, under koncernkontoret. Initiativärendet föreslår däremot att 
personalkostnaderna samlas under nämnden istället och för att göra det möjligt 
krävs att personalansvaret flyttas över till en egen förvaltning.

Enligt regionstyrelsens beslut av den 7 december 2017 om regiondirektörens 
uppdrag, ansvarar regiondirektören för den övergripande förvaltningsstrukturen. 
Således är frågan om en särskild förvaltning knuten till regionala 
utvecklingsnämnden inte en fråga för regionstyrelsen.
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Datum 2 (2)

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Ärendet medför inte några ekonomiska konsekvenser.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjuristerna har inte bedömts nödvändigt.

Miljökonsekvenser
Ärendet medför inte några miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Ingen samverkan/MBL-förhandling har bedömts nödvändig i ärendet.

Uppföljning
Ärendet behöver inte följas upp.

Anna Jähnke
Ordförande

 

                                                Ulrika Geeraedts
                                                Utvecklingsdirektör
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